МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 58 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ВАЛЕНТИНЫ СТЕПАНОВНЫ

ГРИЗОДУБОВОЙ»

 «СОВЕТО СОЮЗЫСЬ ГЕРОЙ
ВАЛЕНТИНА СТЕПАНОВНА

ГРИЗОДУБОВА

НИМО 58-ТӤ НОМЕРО

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ

ШОРЪЁЗО ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ

УЖЪЮРТ

Приказ

от   31.08.2023 №90/24

«Об организации школьного медиацентра в МБОУ «СОШ № 58» имени Героя

Советского Союза Валентины Степановны Гризодубовой

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный

подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном

пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать

продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать медиацентр «Школьное медиапространство»

  2.Утвердить положение о медиацентре «Школьное медиапространство»

3.Григорьеву Оксану Александровну назначить руководителем и ответственным за

организацию и работу медиацентра «Школьное медиапространство» в соответствии с

положением о медиацентре.

 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                                        Е.Б. Рассомахина

	Приказ
	«Об организации школьного медиацентра в МБОУ «СОШ № 58» имени Героя Советского Союза Валентины Степановны Гризодубовой
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-06-18T14:16:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 58 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНЫ СТЕПАНОВНЫ ГРИЗОДУБОВОЙ"